UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 913/PGD&ĐT-GTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Kim Thành, ngày 04  tháng 10  năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:  Các trường tiểu học trong huyện.
Nhằm đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 9 và triển khai kế hoạch nhiệm vụ công tác tháng 10/2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập họp:
* Thành phần: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường tiểu học trong huyện.
* Thời gian: 1/2 ngày, từ 13h30 ngày 06/10/2017.
* Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đại biểu về dự họp đúng thời gian, địa điểm quy định./.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)
Bùi Văn Khoát